
MÒDUL: ENSENYAMENT APRENENTATGE 

Docent Mail 
Albert Mallart (Coord) Albert.Mallart@uab.cat 
Abraham de la Fuente Joseabraham.delafuente@uab.cat 
José María Alfonso Josemaria.alfonso@uab.cat 
Mario Ros mario.ros@uab.cat 
Juan Gabriel Rave-Agudelo  JuanGabriel.Rave@uab.cat  
Marta Peña marta.penya@upc.edu 
Montserrat Alsina montserrat.alsina@upc.edu 
Pere Grima pere.grima@upc.edu 
Berta Barquero bbarquero@ub.edu 
Vicenç Font vfont@ub.edu 

 

MÒDUL: COMPLEMENTS DE FORMACIÓ 

Docent Mail 
Joan Gómez (Coord) joan.vicenc.gomez@upc.edu 
Xavier Pons xavier.pons.vives@upc.edu 
Maria Rosa Massa m.rosa.massa@upc.edu 
David Virgili david.virgili@upc.edu 
Antoni Gascó tonigasco@ub.edu 
Sergi Múria smuria@xtec.cat 
Joan Carles Naranjo jcnaranjo@ub.edu 
Noemí Ruiz Munzón noemi.ruiz.munzon@uab.cat 
Kristina Markulin kmarkulin@euss.cat 

 

MÒDUL: INNOVACIÓ I RECERCA 

Docent Mail 
Yuly Vanegas (Coord) ymvanegas@ub.edu 
Sergi Múria smuria@xtec.cat 
Alexandre Cortés alcortesdasilva@ub.edu 
Alicia Sánchez asanchezb@ub.edu 
Marianna Bosch marianna.bosch@ub.edu 
Jordi Font jfont@iesbaixamar.com 
Adriana Breda adriana.breda@ub.edu 
Pere Falcó pjfalco@ub.edu 

 

MÒDUL: COMÚ 

Docent Mail 
Valeska Cabrera (Coord) valeska.cabrera@uab.cat 
Jessica Cabezas jessica.cabezas@uab.cat 
Ainhoa Flecha ainhoa.flecha@uab.cat 
Núria Mora nuria.mora.lorente@uab.cat 
Mercè Capell merce.capell@uab.cat 
Mercè Garcia-Milà mgarciamila@ub.edu 
Maria Josep Jarque mj_jarque@ub.edu 
María Carbó mcarbo@ub.edu 
Mireia Casado mireia.casado@ub.edu 
Rommy Morales Olivares rommymorales@ub.edu 

 


